МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ политики
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних Верхотурского района»
(ГКУ «СРЦН Верхотурского района»)

ПРИКАЗ

От «13 » ноября 2020 г.
Верхотурский район

д. Заимка

№ 148-ОД

О создании попечительского
совета

В целях оказания помощи и содействия в развитии и укреплении
материально-технической базы Государственного казенного учреждения
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
Верхотурского района», а также содействия в деле воспитания, обучения,
улучшения условий жизни и быта воспитанников,

приказываю:

1. Создать в ГКУ «СРЦН Верхотурского района» попечительский совет
(Приложение 1).
2. Утвердить Положение о попечительском совете ГКУ «СРЦН
Верхотурского района» (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- УДиректор Л.И. Дубовкина